海南西部中心医院

关于新增医疗服务项目自主定价的公示

为了提升医疗服务能力，提高医疗服务效率，为患者提供更加优质、高效、便捷的服务。根据《海南省医疗服务价格（2021版）》琼医保〔2021〕283号文件的通知，本着有利于病人治疗、着眼于医院医疗技术的发展、维护医患共同权益的原则，对实行自主定价的项目：激光辅助操作、内镜色素检查、消化道内镜活检术、甲型流感病毒抗原检测制定了收费标准，现予以公示。

公示时间：2023年3月24日-2023年4月2日

监督电话：0898-23835108

附件：《海南西部中心医院自主定价医疗服务项目价格表》
海南西部中心医院

2023年3月24日
附件：

	序号
	编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价单位
	价格（元）
	拟执行时间
	备注

	1
	NACA0000
	激光辅助操作
	相关消耗：激光刀头、特殊激光刀头、激光脉冲、激光光纤、激光探头。

	次
	1000
	2023年4月
	琼医保〔2019〕265号

	2
	FPA01603
	内镜色素检查
	内镜下于病变部位喷洒染色药物或电子染色，以暴露病变部位黏膜及边界。图文报告。不含监护。

	次
	99.14
	2023年4月
	琼医保〔2019〕265号

	3
	FPA07601
	消化道内镜活

检术
	经皮肤造口(或经口或经肛门插入内镜)，进行检查，使用活检钳于病变部位钳取活体组织，止血。图文报告。不含消化内镜检查、病理学检查。
	止血材料
	次
	98.84
	2023年4月
	琼医保〔2019〕265号

	4
	CGLB1000
	甲型流感病毒抗原检测
	样本类型：鼻咽拭子样本、咽拭子样本。样本采集、签收，样本裂解液裂解，加免疫试剂，检测，质控，审核结果，录入实验室信息系统或人工登记，发送报告；按规定处理废弃物；接受临床相关咨询。

	次
	62
	2023年4月
	琼价价管[2018]198号